1

IOBJP-e                 Terça-feira, 08 de Julho de 2014 - Publicação n° 18- Ano  I

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 -

an
o

I -
 2

01
4

- P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 -
R.

 D
om

 D
ua

rt
e

Le
op

ol
do

, 8
3

- C
en

tr
o

Bo
m

 Je
su

s d
os

 P
er

dõ
es

 /S
P

- T
el

. (
11

)4
01

2-
10

00

AVISO DE LICITAÇÃO

Carta Convite nº 006/14 - Processo nº 049/2014

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura
do Município de Bom Jesus dos Perdões/SP, torna público para conhecimento dos interessados em geral que, fará
a realização do Procedimento Licitatório na modalidade Carta Convite nº 006/2014 - tipo menor preço global cujo
objeto é a contratação de empresa especializada em prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e
consultoria em avaliação, formulação do plano diretor e da regulação urbanística municipal, conforme as especificações
no ANEXO I,  estando marcada a data do dia 17/07/2014 às 13:30h para o recebimento dos envelopes  e as 14:00
horas para a ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA, que será no Espaço Cultural Barbara Cardoso, sito na Rua Dom
Duarte Leopoldo, 77 – Centro – Bom Jesus dos Perdões. Aos interessados não convidados O EDITAL ESTARÁ
DISPONÍVEL, franco de pagamento, a ser retirado no departamento de Compras e Licitações da Prefeitura.

 Bom Jesus dos Perdoes, 08 de julho de 2014.

 MITS CÁSSIA DA SILVA
Departamento de Compras e Licitações